
御社名 
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注文書 

 

手作り弁当エース・ワン 

電話（06）6849-2241 

FAX(06)6849-9009 

 

 ごはん（いずれか）  

NO. お名前 お弁当NO.又は名称 
大盛 

(+50 円) 

並 

(200g) 

茶 

(+100 円) 

みそ汁 

(+70 円) 
金額 

1 
       

2 
       

3 
       

4 
       

5 
       

6 
       

7 
       

8 
       

9 
       

10 
       

11 
       

12 
       

 

※ご注文は FAXまたは、お電話でお伺いいたします。 

※お電話でのご注文は、am9:00~pm12:30 

※お昼頃までに配達ご希望の方は am10:00 までにご注文をお願いいたします。 

※NO.4→牛肉コロッケかクリームコロッケをお選びください。 

※NO.12→からあげか白身魚フライかイカフライをお選び下さい。 

※NO.28→ソースかしょうゆをお選びください。 

※NO.30→サバかサケをお選びください。 


